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Japan Travel Fair 
 

The Embassy of Japan is pleased to announce that the Japan National Tourism Organization 

will organize Japan Travel Fair in cooperation with the Embassy of Japan on 9 and 10 December 

2023 at Lively Plaza, AEON Mall Phnom Penh (AEON1). It aims to introduce Japanese culture 

and tradition to Cambodian people and also strengthen tourism connection between the two 

countries. 

The two-day event includes many interesting activities such as Japanese traditional drum 

performance by Mekong Daiko which is Japanese drum team based in Phnom Penh. 

Participants can also experience Japanese culture by trying hand at traditional games such 

as ring toss, and can wearing a yukata, which is a light cotton kimono.  

Recently, the number of Cambodian tourists to Japan has been increasing. Participants will 

be able to feel Japan at the fair before visiting Japan! 
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ស្ថា នទតូជប ៉ុនប្បចាំប្រះរាជាណាចប្ររម្ព៉ុជា 

សេចរតីប្បកាេរ័ត៌មាន 
 

No. 47 PR-23/EoJ                             ថ្ងៃទី៦ ខែធ្ន ូឆ្ន ាំ២០២៣ 
រិរ័រណ៍សទេចរណ៍ជប ៉ុន 

 
 ស្ថា នទូតជប ៉ុនមានសេចក្តីសស្ថមនេសរកី្រាយជម្រមាបជូនថា ស្ថា ប័នសទេចរណ៍ជាតិជប ៉ុន េហការជាមួយ
ស្ថា នទូតជប ៉ុន នឹងសរៀបចាំពិព័រណ៍សទេចរណ៍ជប ៉ុនសៅថ្ងៃទី៩ និងទី១០   ខែ  ធ្នូ ឆ្ន ាំ២០២៣ សៅ Lively Plaza ក្ន៉ុង
ផ្សារទាំសនើបអ៉ុីអនម លភ្នាំសពញ(អ៉ុីអន១)។ ពិព័រណ៍សនេះសរៀបចាំស ើងក្ន៉ុងសោលបាំណងផ្សសពវផ្សាយវប្បធ្ម៌និងម្រប្ថ្ពណីជប ៉ុន
សៅកានម់្រប្ជាជនក្មព៉ុជា និងពម្រងឹងចាំណងទាក់្ទងសលើវិេ័យសទេចរណ៍រវាងម្រប្សទេទាាំងពីរ។  

 េម្រមាប់រយៈសពល២ថ្ងៃថ្នពិព័រណ៍សនេះ  នឹងមានេក្មមភាពដ៏គួរឲ្យចាប់អារមមណ៍ជាសម្រចើនដូចជាការេខមតង
េិលបៈវាយេគរម្រប្ថ្ពណីជប ៉ុន សោយម្រកុ្ម Mekong Daiko ជប ៉ុនម្រប្ចាាំសៅទីម្រកុ្ងភ្នាំសពញ។  
 អនក្ចូលរួមទាាំងអេ់នឹងបានទទួលយក្នូវបទពិសស្ថធ្ន៍ជាមួយវប្បធ្ម៌របេ់ម្រប្សទេជប ៉ុន ការសលងខលបង
ម្រប្ជាម្របិ្យដូចជាការសបាេះក្ង សហើយសោក្អនក្ក្អ៏ាចសធ្វើការសេលៀក្េាំសលៀក្បាំពាក់្ម្រប្ថ្ពណីជប ៉ុនយូកាតា ខដលអាចសៅ
បានថាគិម ៉ុណ៉ុ ម្រក្ណាត់សេតើង។  

ងមី ៗសនេះ ចាំនួនសភ្ញៀវសទេចរក្មព៉ុជាសៅកាន់ម្រប្សទេជប ៉ុនក្ាំព៉ុងមានការសក្ើនស ើងជាបនតបន្ទា ប់ ។ អនក្ចូលរួម
ទាាំងអេ់នឹងអាចទទួលយក្អារមមណ៍ពីម្រប្សទេជប ៉ុនសៅពិព័រណ៍សទេចរណ៍ជប ៉ុនរបេ់សយើងម៉ុនសពលសៅទេសន្ទ
ម្រប្សទេជប ៉ុន។ 
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